

Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 414 788,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet Zincat" (0.45 mm) vopsit (0.6 mm) Asamblat L=148 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m	148,000	22,09 22,09	3 269,64 3 269,64
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t	5,970	115,57 115,57	689,96 689,96
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,970	15,08 0,00	90,00 0,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	18,750	65,44 65,44	1 226,97 1 226,97
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3	18,750	2 361,86 450,36	44 284,82 8 444,32
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet Zincat vopsit", fixata pe stilpi din teava 60x40x2 mm, montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60x40x2.0 - 177.6 m x 2.875 kg = 510.6 kg, teava zincata vopsita 25x40x2.0 -	kg	2 959,920	69,00 25,49	204 241,26 75 451,66

1	2	3	4	5	6	7
		296 m x 1.745 kg = 516.52 kg, confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1.44 kg = 1918.08 kg, teava profilata 20x20x2 - 14.8 m x 1.0 kg = 14.8 kg. Total 2959.22 kg, fixatori zincate vopsite - 296 buc, nituri zincate vopsite - 5328 buc, suruburi zincate vopsite - 592 buc)				
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20,000	11,55 0,00	231,00 0,00
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,480	711,91 711,91	1 053,63 1 053,63
		Total Gard "Stachet Zincat" (0.45 mm) vopsit (0.6 mm) Asamblat L=148 m Inclusiv salariu				255 087,28 90 136,18

		Прямые затраты	?	255 087,28
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	21 632,68
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %	8 075,88
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	284 795,84
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 295,40
		Total Total+CR	100,00 +	326 091,24
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	19 565,47
		Total Total+B	100,00 +	345 656,71
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	69 131,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		414 788,05 90 136,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 414 788,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	90,94	84,97	7 727,17
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,24	84,97	1 634,82
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	739,98	84,97	62 876,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,96	84,97	2 970,56
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,44	84,97	13 292,71
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,24	84,97	1 634,82
		Total manopera				90 136,18

Materiale:

1.	12663102100000	Beton B15	m3	19,80	1 650,00	32 670,00
2.	16452135	Teava profilata 20x20x2	m	14,80	20,00	296,00
3.	165315515	Teava zincata vopsita 60x40x2	m	177,60	179,00	31 790,40
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,90	20,00	58,00
5.	514685631645	Confectii stachet zincate vopsite 1500x10	шт.	1 332,00	45,00	59 940,00
6.	6185314656	Fixatori zincate vopsite	шт.	296,00	10,00	2 960,00
7.	6543156352	Teava zincata vopsita 25x40x2	m	296,00	90,10	26 669,60
8.	654614656	Nituri zincate vopsite	шт.	5 328,00	1,20	6 393,60
9.	6548953456	Suruburi zincate vopsite	шт.	592,00	1,25	740,00
		Total materiale de construcții				161 517,60

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,25	550,00	2 887,50
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,25	20,00	225,00
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,45	200,00	90,00
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,77	300,00	231,00
		Total utilaje de construcții				3 433,50

Прямые затраты	?	255 087,28
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	21 632,68
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %	8 075,88
Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	284 795,84
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	41 295,40
Total Total+CR	100,00 +	326 091,24
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	19 565,47
Total Total+B	100,00 +	345 656,71
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	69 131,34

Total deviz:

414 788,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2
Ulibca din orasul Briceni

Investitor Primaria or. Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet Zincat" (0.45 mm) vopsit (0.6 mm) Asamblat L=148 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			22,09
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	84,97	11,05
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t			115,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,57
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,08
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,44
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			2 361,86
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,25
	12663102100000	Beton B15	m3	1,0250	1 650,00	1 742,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet Zincat vopsit", fixata pe stilpi din teava 60x40x2 mm, montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60x40x2.0 - 177.6 m x 2.875 kg = 510.6 kg, teava zincata vopsita 25x40x2.0 - 296 m x 1.745 kg = 516.52 kg, confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1.44 kg = 1918.08 kg, teava profilata 20x20x2 - 14.8 m x 1.0 kg = 14.8 kg. Total 2959.22 kg, fixatori zincate vopsite - 296 buc, nituri zincate vopsite - 5328 buc, suruburi zincate vopsite - 592 buc)	kg			69,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	6548953456	Suruburi zincate vopsite	шт.		1,25	0,25
	654614656	Nituri zincate vopsite	шт.		1,20	2,16
	6185314656	Fixatori zincate vopsite	шт.		10,00	1,00
	16452135	Teava profilata 20x20x2	m		20,00	0,10
	514685631645	Confectii stachet zincate vopsite 1500x10	шт.		45,00	20,25
	6543156352	Teava zincata vopsita 25x40x2	m		90,10	9,01
	165315515	Teava zincata vopsita 60x40x2	m		179,00	10,74

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,55 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	300,00	11,55
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			711,91 711,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	711,91

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.